
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Благовещенска от 
21.06.2010 № 2535  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
В связи с изменением кадрового состава администрации города 

Благовещенска, обращением управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Благовещенска 
 п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав комиссии по ценообразованию администрации 
города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации 
города Благовещенска от 21.06.2010 № 2535 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 14.04.2021 № 1219) следующие 
изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии: 
Киселеву Екатерину Викторовну; 
1.2. ввести в состав комиссии: 
Заволожину Юлию Васильевну - начальника экономического отдела 

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города  
Благовещенска. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 
 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский 

[SIGNERSTAMP1]


